
20 februari 2001/GZB/VVB-2106587

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport;
Gelet op artikel 11a van de Wet op
de dierproeven (Stb. 1977, 67),

Besluit:

Aan Wageningen Universiteit te
Wageningen wordt vergunning ver-
leend voor het fokken van proefdie-
ren op de volgende locaties:
– Zodiac Complex, Marijkeweg 40, 
te Wageningen
– Afdeling Centrum Kleine
Proefdieren, Bomenweg 2, 
te Wageningen.

De Minister voornoemd,
namens de Minister:
De Directeur Gezondheidsbeleid,
A.A.W. Kalis, arts.

Uit: Staatscourant 8 maart 2001, nr. 48 / pag. 17 1

VWS

Vergunning fokken 
proefdieren


